
Uchwała Nr VI/79/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 05 maja 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia godzinowych  minimalnych stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z 

tytułu korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej w 

Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej Woli, z 

uwagi na organizację Punktu Szczepień Powszechnych w Powiatowym Międzyszkolnym 

Ośrodku Sportowym w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 1 

uchwały Nr XVII/11/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

powierzenia Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego uprawnień do określania wysokości cen  

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie jednostek oświatowych, uchwala się, co następuje: 

 

§1. Ustala się godzinową minimalną stawkę zwrotu kosztów eksploatacyjnych 

w wysokości 8 zł  za godzinę z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 

17 w Zduńskiej Woli, z uwagi na organizację Punktu Szczepień Powszechnych 

w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41. 

 

§2. Stawka nie zawiera podatku VAT i zostaje ustalona na czas funkcjonowania 

Punktu  Szczepień Powszechnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu  i Rekreacji w Zduńskiej Woli w Zduńskiej Woli. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

        Członkowie Zarządu:  

        Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

